SIMEC IN TERNATIONAL 2 5 A DE C. V.

DATOS GENERALES:

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINABO

FECHA/HORA: 05/11/09 16:38:16
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S5.A. DE
PEDIDO: 000797 CONTRAT0:7092 REMISION:
PROBUCTOC: VIGA IPS 4" 101.6MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES ARCE,
PESQ TEORICO({KG/MT):11.458 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

ACA12CA

003210-1

383530 0140
383554 .0180

.027¢  ,0130  .1700  .3300 .0310 .2500 .10C00
L0370 .0180  .2300  .3300 .0400 .2600  .0900

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

.1100  .0040  .6600
L1100 .0240 .9500

383530
383554

ATADOS DE LA COLADA

LIMITE ESFUERZO

ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

(LB/IN2) (LB/IN2) (2m
49,426 70,936 27
59,470 79,569 27

383530 DJK00009 DJK04010 DJKOGO1l
383554  DJKO0027 DJK00028 DJK00029 DJK0GO33




